
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  713   del 02/11/2017                                del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE  

 

 
N.  94   del  02/11/2017                                         Registro del Servizio  
 
ANNO 2017 
 

OGGETTO: Liquidazione  contributo ai sensi del regolamento comunale " 
Borsa Lavoro" adottato con atto C.C. 25/2015               

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 
 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art. 184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

D E T E R M I N A 
 
 

Approvare la proposta di determinazione e segnatamente: 

• Imputare la somma complessiva di €.  371,52  sul bilancio 2017-2019 esercizio finanziario 

2017, sul cap. 1912  alla voce: "Borse Lavoro"– Impegno n.  449/2017; 

• Liquidare e pagare ai signori nominativamente specificati nell'elenco depositato presso 

l'Ufficio Servizi Sociali, che costituisce parte integrante  e sostanziale del presente atto, ma che 

non viene allegato per tutelare la privacy degli interessati, il  contributo nella misura indicata a 

fianco del  nominativo; 

• Trasmettere copia dell'elenco all'Ufficio di Ragioneria per consentire il pagamento del  

contributo in oggetto;  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicata on-line il    02/11/2017     e per la durata di giorni 15. 
 
Lì         Il Messo Comunale 
        F.to     Giresi Pietro 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio on-
line, si certifica l’avvenuta pubblicazione dal                 al                        e che entro il termine 
di gg. 15 dalla data di pubblicazione non è stato prodotto a quest’ufficio opposizione o 
reclamo. 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì  
 
 
IL MESSO COMUNALE    IL SEGRETARIO COMUNALE  
     (S.P. Giresi)          
********************************************************************************************************** 
 
 
 
 


